
DERECHO 1º 1º Mañana CASTELLANO LILIANA IGAZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 1º Mañana FILOSOFIA DEL ESTADO MERCEDES BENITEZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 1º Mañana INTRODUCCION A DERECHO I ROGER SILGUERO 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 1º Mañana LOGICA JURIDICA MERCEDES BENITEZ 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 1º Mañana SOCIOLOGIA SMILCE YUDIS 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 1º Noche CASTELLANO CARMEN ORTIZ 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 1º Noche FILOSOFIA DEL ESTADO ANGEL AYALA 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 1º Noche INTRODUCCION A DERECHO I ROGER SILGUERO 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 1º Noche LOGICA JURIDICA ANGEL NOGUERA 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 1º Noche SOCIOLOGIA SMILCE YUDIS 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 2º Mañana CRIMINOLOGIA KARINA RAMIREZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 2º Mañana DERECHO LABORAL SMILCE YUDIS 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 2º Mañana DERECHO ROMANO I SMILCE YUDIS 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 2º Mañana DERECHO CIVIL PERSONA Y FLIA SMILCE YUDIS 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 2º Mañana INTRODUCCION A DERECHO II ROGER SILGUERO 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 2º Noche CRIMINOLOGIA RICARDO CATTONI 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 2º Noche DERECHO LABORAL IVONE CORREA 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 2º Noche DERECHO ROMANO I SMILCE YUDIS 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 2º Noche DERECHO CIVIL PERSONA Y FLIA ESTELA VALLENA 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 1º 2º Noche INTRODUCCION A DERECHO II ROGER SILGUERO 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 3º Mañana HECHOS Y ACTOS JURIDICOS SMILCE YUDIS 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 3º Mañana DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO I JUAN VELAZQUEZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 3º Mañana DERECHO PENAL I SMILCE YUDIS 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 3º Mañana DERECHO ROMANO II SMILCE YUDIS 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 3º Mañana ETICA PROFESIONAL Y DEONTOLOGIA JURIDICA SMILCE YUDIS 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 3º Noche HECHOS Y ACTOS JURIDICOS SANDRA SILVEIRA 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 3º Noche DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO I JAVIER RODRIGUEZ 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 3º Noche DERECHO PENAL I IVONE CORREA 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 3º Noche DERECHO ROMANO II SMILCE YUDIS 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 3º Noche ETICA PROFESIONAL Y DEONTOLOGIA JURIDICA IVONE CORREA 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 4º Mañana DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL MERCEDES BENITEZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

SEMESTRE CURSO MODALIDADFECHA DE EXAMENCARRERA FECHA DE EXAMEN

HORARIO DE EXAMEN - FINAL RECUPERATORIO - LUQUE - JUNIO - JULIO 2022

HORARIO 

DE EXAMEN
TURNO DOCENTE PROPUESTOASIGNATURA
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DERECHO 2º 4º Mañana DERECHO CIVIL. REALES GLADYS RODRIGUEZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 4º Mañana DERECHO  INTERNACIONAL PUBLICO II JUAN VELAZQUEZ 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 4º Mañana DERECHO PENAL II SMILCE YUDIS 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 4º Mañana METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION LILIANA IGAZ 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 4º Noche DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL ANGEL NOGUERA 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 4º Noche DERECHO C. REALES NANCY ROLON 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 4º Noche DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO II JAVIER RODRIGUEZ 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 4º Noche DERECHO PENAL II IVONE CORREA 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 2º 4º Noche METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION PATRICIA ARAUJO 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 5º Mañana DERECHO AERONAUTICO - OPTATIVA I ROGER SILGUERO 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 5º Mañana DERECHO CIVIL OBLIGACIONES KARINA RAMIREZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 5º Mañana DERECHOS HUMANOS Y DEL MEDIO AMBIENTE GLADYS RODRIGUEZ 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 5º Mañana DERECHO INTENACIONAL PRIVADO I JUAN VELAZQUEZ 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 5º Mañana DERECHOS INTELECTUALES KARINA RAMIREZ 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 5º Mañana DERECHO POLITICO ROGER SILGUERO 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 5º Noche DERECHO AERONAUTICO - OPTATIVA I ROGER SILGUERO 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 5º Noche DERECHO CIVIL OBLIGACIONES NANCY ROLON 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 5º Noche DERECHOS HUMANOS Y DEL MEDIO AMBIENTE KARINA RAMIREZ 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 5º Noche DERECHO INTENACIONAL PRIVADO I JUAN VELAZQUEZ 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 5º Noche DERECHOS INTELECTUALES RICARDO CATTONI 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 5º Noche DERECHO POLITICO ROGER SILGUERO 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 6º Mañana DERECHO CIVIL CONTRATOS GLADYS RODRIGUEZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 6º Mañana DERECHO DE LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA SMILCE YUDIS 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 6º Mañana DERECHO INFORMATICO Y DE LA INFORMACION MARIA JOSE MARTINEZ 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 6º Mañana INGLES JURUDICO ESTEBAN OJEDA 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 6º Mañana DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II JUAN VELAZQUEZ 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 6º Noche DERECHO CIVIL CONTRATOS NANCY ROLON 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 6º Noche DERECHO DE LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA SANDRA SILVEIRA 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 6º Noche DERECHO INFORMATICO Y DE LA INFORMACION MARIA JOSE MARTINEZ 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 6º Noche INGLES JURUDICO ANGEL AYALA 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 3º 6º Noche DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II JUAN VELAZQUEZ 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL
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DERECHO 4º 7º Mañana DERECHO ADMINISTRATIVO KARINA RAMIREZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 7º Mañana DERECHO CIVIL SUCESIONES GLADYS RODRIGUEZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 7º Mañana FINANZAS KARINA RAMIREZ 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 7º Mañana QUIEBRAS FERNANDO SOTO 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 7º Mañana TEORIA GENERAL DEL PROCESO MARIA JOSE MARTINEZ 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 7º Noche DERECHO ADMINISTRATIVO KARINA RAMIREZ 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 7º Noche DERECHO CIVIL SUCESIONES NANCY ROLON 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 7º Noche FINANZAS IVONE CORREA 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 7º Noche QUIEBRAS SANDRA SILVEIRA 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 7º Noche TEORIA GENERAL DEL PROCESO MARIA JOSE MARTINEZ 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ESCRIBANIA PUBLICA 4º 7º Noche LEGISLACION NOTARIAL LIZ VILLALBA 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ESCRIBANIA PUBLICA 4º 7º Noche TECNICA Y PRACTICA NOTARIAL LIZ VILLALBA 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 8º Mañana DERECHO CONSTITUCIONAL Y CONST. APLICADO ROGER SILGUERO 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 8º Mañana DERECHO MERCANTIL KARINA RAMIREZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 8º Mañana DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERC. I FERNANDO SOTO 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 8º Mañana DERECHO TRIBUTARIO Y EMPRESARIAL KARINA RAMIREZ 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 8º Mañana DERECHO ELECTORAL - OPTATIVA II MERCEDES BENITEZ 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 8º Mañana GUARANI PATRICIA ARAUJO 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 8º Noche DERECHO CONSTITUCIONAL Y CONST. APLICADO ROGER SILGUERO 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 8º Noche DERECHO MERCANTIL KARINA RAMIREZ 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 8º Noche DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERC. I WILLIAMS JUSTINIANO 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 8º Noche DERECHO TRIBUTARIO Y EMPRESARIAL SANDRA SILVEIRA 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 8º Noche DERECHO ELECTORAL - OPTATIVA II MERCEDES BENITEZ 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 4º 8º Noche GUARANI PATRIVIA ARAUJO 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ESCRIBANIA PUBLICA 4º 8º Noche DERECHO REGISTRAL LIZ VILLALBA 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 5º 9º Noche DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERC. II WILLIAMS JUSTINIANO 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 5º 9º Noche DERECHO PROCESAL LABORAL IVONNE CORREA 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 5º 9º Noche DERECHO PROCESAL PENAL JOSE JACQUET 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 5º 9º Noche MEDICINA LEGAL IVONNE CORREA 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 5º 9º Noche FILOSOFIA DEL DERECHO ANGEL AYALA 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 5º 9º Noche MEDIOS ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE CONFLICTOS KARINA RAMIREZ 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL
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DERECHO 5º 10º Noche ESTUDIOS DE CASOS DE INCONSTITUCIONALIDAD ROGER SILGUERO 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 5º 10º Noche PRACTICA DEL D. PROCESAL PENAL JOSE JACQUET 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 5º 10º Noche PRACTICA DEL D. PROCESAL LABORAL IVONNE CORREA 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 5º 10º Noche PRACTICA DEL D. PROCASAL CIVIL Y COMERCIAL WILLIAMS JUSTINIANO 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

DERECHO 5º 10º Noche DERECHO DE LA INTEGRACION - OPTATIVA III ANGEL NOGUERA 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 1º Mañana MATEMATICA I MIRNA GOMEZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 1º Mañana CONTABILIDAD I ALEXIS RAMIREZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 1º Mañana  ECONOMIA OSCAR MORINIGO 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 1º Mañana PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION ROCIO FRANCO 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 1º Mañana GUARANI PATRICIA ARAUJO 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 1º Mañana COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA PATRICIA ARAUJO 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 1º Noche MATEMATICA I JUSTINO SANCHEZ 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 1º Noche CONTABILIDAD I OSCAR PAREDES 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 1º Noche  ECONOMIA OSCAR MORINIGO 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 1º Noche PRINCIPIOS DE ADMINISTRACION ROCIO FRANCO 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 1º Noche GUARANI PATRICIA ARAUJO 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 1º Noche COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA PATRICIA ARAUJO 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 2º Mañana COMERCIALIZACION - OPTATIVA I ROCIO FRANCO 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 2º Mañana   MATEMATICA II MIRNA GOMEZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 2º Mañana CONTABILIDAD II ALEXIS RAMIREZ 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 2º Mañana  LEGISLACION COMERCIAL JORGELINA ESCOBAR 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 2º Mañana MICROECONOMIA OSCAR MORINIGO 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 2º Noche COMERCIALIZACION - OPTATIVA I ROCIO FRANCO 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 2º Noche   MATEMATICA II NILDA BAREIRO 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 2º Noche CONTABILIDAD II RODNEY CANO 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 2º Noche  LEGISLACION COMERCIAL HUMBERTO RODAS 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 1º 2º Noche MICROECONOMIA OSCAR MORINIGO 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 3º Mañana   TECNOLOGIA DE LA INFORMACION TIC`S MIRNA GOMEZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 3º Mañana LEGISLACION LABORAL JORGELINA ESCOBAR 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 3º Mañana MATEMÁTICA APLICADA - OPTATIVA II MIRNA GOMEZ 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 2º 3º Mañana CONTABILIDAD III ALEXIS RAMIREZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL
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ADM. DE EMPRESAS 2º 3º Mañana
COMPORTAMIENTO Y MOTIVACION DEL CONSUMIDOR - 

OPTATIVA I
ROCIO FRANCO 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 2º 3º Mañana   MARKETING OPERATIVO KAREN BENITEZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 3º Mañana MACROECONOMÍA HECTOR SALINAS 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 3º Mañana ETICA Y DEONTOLOGIA KARINA RAMIREZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 3º Noche   TECNOLOGIA DE LA INFORMACION TIC`S SAMUEL CAREAGA 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 3º Noche LEGISLACION LABORAL HUMBERTO RODAS 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 3º Noche MATEMÁTICA APLICADA - OPTATIVA II NILDA BAREIRO 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 2º 3º Noche CONTABILIDAD III ALEXIS RAMIREZ 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 3º Noche
COMPORTAMIENTO Y MOTIVACION DEL CONSUMIDOR - 

OPTATIVA I
ROCIO FRANCO 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 2º 3º Noche   MARKETING OPERATIVO KAREN BENITEZ 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 3º Noche MACROECONOMÍA HECTOR SALINAS 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 3º Noche ETICA Y DEONTOLOGIA IVONE CORREA 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 4º Mañana ADMINISTRACION PUBLICA- ADM,CONT.ING KARINA RAMIREZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 2º 4º Mañana MARKETING AVANZADO I - MKT KAREN BENITEZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 4º Mañana INFORMATICA APLICADA MIRNA GOMEZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 4º Mañana MATEMATICA FINANCIERA -ADM,ING,MKT JUSTINO SANCHEZ 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 2º 4º Mañana SEMINARIO CONTABLE I ALEXIS RAMIREZ 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 4º Mañana PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL- OPTATIVA II- ADM,ING,NKT PABLO RAMIREZ 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 2º 4º Mañana CONTABILIDAD IV- SUPERIOR- CONT ALEXIS RAMIREZ 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 4º Mañana CONTABILIDAD DE COSTOS - ADM,CONT,ING SONIA CHARRUF 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 2º 4º Mañana COMUNICACIÓN Y PUBLICIDAD - MKT KAREN BENITEZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 4º Mañana ORGANIZACIÓN Y METODOS -DISEÑO DE ESTRUCTURA ORG. LETICIA CACERES 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 2º 4° Mañana ANALISIS DE ESTADOS CONTABLES SONIA CHARRUF 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 4º Noche ADMINISTRACION PUBLICA- ADM,CONT.ING HUMBERTO RODAS 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 2º 4º Noche MARKETING AVANZADO I - MKT KAREN BENITEZ 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 4º Noche INFORMATICA APLICADA MIRNA GOMEZ 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 4º Noche MATEMATICA FINANCIERA -ADM,ING,MKT JUSTINO SANCHEZ 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 2º 4º Noche SEMINARIO CONTABLE I EUGENIO CACERES 21/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 4º Noche PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL- OPTATIVA II- ADM,ING,NKT PABLO RAMIREZ 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 2º 4º Noche CONTABILIDAD IV- SUPERIOR- CONT RODNEY CANO 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 4º Noche CONTABILIDAD DE COSTOS - ADM,CONT,ING RODNEY CANO 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL
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MERCADOTECNIA 2º 4º Noche COMUNICACIÓN Y PUBLICIDAD - MKT KAREN BENITEZ 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 2º 4º Noche ORGANIZACIÓN Y METODOS -DISEÑO DE ESTRUCTURA ORG. JOSE MENDOZA 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 2º 4° Noche ANALISIS DE ESTADOS CONTABLES ALBERTO ROJAS 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 5º Mañana OPTATIVA IV - CONVOCACION DE ACREEDORES KARINA RAMIREZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 5° Mañana QUIEBRAS Y CONCURSO KARINA RAMIREZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 5° Mañana INGLES LOURDES ROJAS 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 3º 5° Mañana MARKETING AVANZADO KAREN BENITEZ 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 5° Mañana OPTATIVA III - GEOGRAFIA ECONOMICA ISAAC CAREAGA 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 5° Mañana ADMINISTRACION DE RR.HH. KARINA RAMIREZ 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 5º Mañana ESTADÍSTICA MIRNA GOMEZ 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 5º Mañana SEMINARIO CONTABLE I ALEXIS RAMIREZ 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 3º 5º Mañana PROMOCION Y MERCHANDISING KAREN BENITEZ 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 3º 5° Mañana REALIZACION Y PRODUCCION PUBLICITARIA ROCIO FRANCO 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ING.COMERCIAL Y MERCADOTECNIA 3º 5º Mañana POLITICA DE PRECIOS ROSANA ARGUELLO 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 5º Mañana DIAGNOSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA GLORIA GOMEZ 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 5° Mañana CONTABILIDAD DE COSTOS II SONIA CHARRUFF 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADMINISTRACION E INGENIERIA 3º 5º Mañana CONTABILIDAD DE COSTOS SONIA CHARRUFF 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 5º Noche OPTATIVA IV - CONVOCACION DE ACREEDORES HUMBERTO RODAS 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 5° Noche QUIEBRAS Y CONCURSO HUMBERTO RODAS 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 5° Noche INGLES LOURDES ROJAS 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 3º 5° Noche MARKETING AVANZADO KAREN BENITEZ 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 5° Noche OPTATIVA III - GEOGRAFIA ECONOMICA JUAN JOSE VIDAL 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 5° Noche ADMINISTRACION DE RR.HH. HUMBERTO RODAS 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 5º Noche ESTADÍSTICA NILDA BAREIRO 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 5º Noche SEMINARIO CONTABLE I EUGENIO CACERES 22/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 3º 5º Noche PROMOCION Y MERCHANDISING KAREN BENITEZ 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 3º 5° Noche REALIZACION Y PRODUCCION PUBLICITARIA ROCIO FRANCO 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ING.COMERCIAL Y MERCADOTECNIA 3º 5º Noche POLITICA DE PRECIOS ENRIQUE SILVA 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 5º Noche DIAGNOSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA GLORIA GOMEZ 20/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 5° Noche CONTABILIDAD DE COSTOS II DIANA MARTINEZ 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADMINISTRACION E INGENIERIA 3º 5º Noche CONTABILIDAD DE COSTOS RODNEY CANO 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL
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CIENCIAS CONTABLES 3º 6º Mañana CONTABILIDAD DE COSTOS II SONIA CHARRUFF 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 3º 6º Mañana REALIZACION Y PRODUCCION PUBLICITARIA KAREN BENITEZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ING. COMERCIAL 3º 6º Mañana RELACIONES INTERNACIONALES LOURDES ROJAS 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 6º Mañana COMERCIO INTERNACIONAL LOURDES ROJAS 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 6º Mañana INVESTIGACION DE MERCADOS HECTOR SALINAS 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 6º Mañana CONTROL Y EVALUACION INTERNA DE LAS EMPRESAS LETICIA CACERES 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 6º Mañana SEMINARIO CONTABLE II ALEXIS RAMIREZ 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 6º Mañana ADMINISTRACION PRESUPUESTARIA ISAAC CAREAGA 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 3º 6º Mañana TALLER DE PRACTICA PROFESIONAL KAREN BENITEZ 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 3º 6º Mañana MARKETING AVANZADO II KAREN BENITEZ 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 6º Mañana CONTABILIDAD SUPERIOR ALEXIS RAMIREZ 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ING. COMERCIAL 3º 6º Mañana DESARROLLO Y LANZAMIENTO DE PRODUCTO GLORIA GOMEZ 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 6º Mañana POLITICA DE PRECIOS - OPTATIVA IV ADM Y V CONT ROSANA ARGUELLO 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 6º Mañana POLITICA Y ESTRATEGIAS DE EMPRESAS ISAAC CAREAGA 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 6° Mañana ANALISIS DE ESTADOS CONTABLES SONIA CHARRUFF 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 6º Mañana LEGISLACION BANCARIA DE SEGUROS Y CAMBIOS HUMBERTO RODAS 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 6º Noche CONTABILIDAD DE COSTOS II DIANA MARTINEZ 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 3º 6º Noche REALIZACION Y PRODUCCION PUBLICITARIA KAREN BENITEZ 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ING. COMERCIAL 3º 6º Noche RELACIONES INTERNACIONALES JUAN VELAZQUEZ 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 6º Noche COMERCIO INTERNACIONAL JUAN JOSE VIDAL 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 6º Noche INVESTIGACION DE MERCADOS HECTOR SALINAS 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 6º Noche CONTROL Y EVALUACION INTERNA DE LAS EMPRESAS LETICIA CACERES 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 6º Noche SEMINARIO CONTABLE II EUGENIO CACERES 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 6º Noche ADMINISTRACION PRESUPUESTARIA ALICIA BARRIOS 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 3º 6º Noche TALLER DE PRACTICA PROFESIONAL OSCAR CABRERA 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 3º 6º Noche MARKETING AVANZADO II KAREN BENITEZ 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 6º Noche CONTABILIDAD SUPERIOR RODNEY CANO 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ING. COMERCIAL 3º 6º Noche DESARROLLO Y LANZAMIENTO DE PRODUCTO GLORIA GOMEZ 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 6º Noche POLITICA DE PRECIOS - OPTATIVA IV ADM Y V CONT ENRIQUE SILVA 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 3º 6º Noche POLITICA Y ESTRATEGIAS DE EMPRESAS OSCAR CABRERA 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 3º 6° Noche ANALISIS DE ESTADOS CONTABLES ALBERTO ROJAS 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL
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CIENCIAS CONTABLES 3º 6º Noche LEGISLACION BANCARIA DE SEGUROS Y CAMBIOS HUMBERTO RODAS 20/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. INGENIERIA Y MERCADOTECNIA 4º 7º Mañana POLITICA Y ESTRATEGIAS DE EMPRESAS ISAAC CAREAGA 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 4º 7º Mañana CONTABILIDAD SECTORIAL- ADM. DE ASEGURADORAS- OPTATIVA VALEXIS RAMIREZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 7º Mañana PLAN DE MARKETING KAREN BENITEZ 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 7º Mañana DIRECCION Y ESTRATEGIA DE VENTAS GLORIA GOMEZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 4º 7º Mañana ORGANIZACIÓN Y PLANEAMIENTO CONTABLE SONIA CHARRUFF 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 7º Mañana FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS WILLIAMS HERMOSILLA 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 7º Mañana MARKETING ESTRATEGICO VALERIA GOMEZ 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 7º Mañana EMPRENDEDURISMO OSCAR MORINIGO 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 7º Mañana AUDITORIA DE GESTION LETICIA CACERES 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. INGENIERIA Y MERCADOTECNIA 4º 7º Noche POLITICA Y ESTRATEGIAS DE EMPRESAS OSCAR CABRERA 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 4º 7º Noche CONTABILIDAD SECTORIAL DIANA MARTINEZ 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 7º Noche PLAN DE MARKETING KAREN BENITEZ 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 7º Noche DIRECCION Y ESTRATEGIA DE VENTAS GLORIA GOMEZ 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 4º 7º Noche ORGANIZACIÓN Y PLANEAMIENTO CONTABLE EVA CANO 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 7º Noche FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS JOSE MENDOZA 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 7º Noche MARKETING ESTRATEGICO VALERIA GOMEZ 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 7º Noche EMPRENDEDURISMO OSCAR MORINIGO 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 7º Noche AUDITORIA DE GESTION LETICIA CACERES 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 8º Mañana CALIDAD Y COMPETITIVIDAD TOTAL ROQUE BATAGLIA 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 4º 8º Mañana EJERCICIO DE LA PROFESION CONTABLE SONIA CHARUUF 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 8º Mañana MARKETING INTERNACIONAL KAREN BENITEZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 8º Mañana GESTION DE OPERACIONES SAMUEL CAREAGA 20/6/2022 27/6/2022 08:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 4º 8º Mañana AUDITORIA FINANCIERA ALEXIS RAMIREZ 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 8º Mañana MARKETING DE SERVICIOS ROSSANA ARGUELLO 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 8º Mañana DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO GLORIA GOMEZ 21/6/2022 28/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 7º Mañana LEGISLACION TRIBUTARIA KARINA RAMIREZ 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 8º Mañana AUDITORIA DE MARKETING OSCAR MORINIGO 23/6/2022 30/6/2022 08:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 8º Mañana METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION PATRICIA ARAUJO 22/6/2022 29/6/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 8º Noche CALIDAD Y COMPETITIVIDAD TOTAL KAREN BENITEZ 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 4º 8º Noche EJERCICIO DE LA PROFESION CONTABLE EVA CANO 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

Página 8 de 9



SEMESTRE CURSO MODALIDADFECHA DE EXAMENCARRERA FECHA DE EXAMEN

HORARIO DE EXAMEN - FINAL RECUPERATORIO - LUQUE - JUNIO - JULIO 2022

HORARIO 

DE EXAMEN
TURNO DOCENTE PROPUESTOASIGNATURA

MERCADOTECNIA 4º 8º Noche MARKETING INTERNACIONAL KAREN BENITEZ 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 8º Noche GESTION DE OPERACIONES LETICIA CACERES 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 4º 8º Noche AUDITORIA FINANCIERA EVA CANO 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 8º Noche MARKETING DE SERVICIOS CESAR RIOS 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 8º Noche DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO FULVIO SHATEBETECK 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 7º Noche LEGISLACION TRIBUTARIA HUMBERTO RODAS 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 8º Noche AUDITORIA DE MARKETING CESAR RIOS 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 4º 8º Noche METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION PATRICIA ARAUJO 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ING. COMERCIAL 5º 9º Noche MODELOS DE ADMINISTRACION LETICIA CACERES 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ING. COMERCIAL 5º 9º Noche DESARROLLO ORGANIZACIONAL GLORIA GOMEZ 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 5º 9º Noche  BALANCED SCORECARD KAREN BENITEZ 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ING. COMERCIAL 5º 9º Noche ECONOMIA INTERNACIONAL NILDA TORRES 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ING. COMERCIAL 5º 9º Noche FINANZAS CORPORATIVAS OSCAR MORINIGO 23/6/2022 30/6/2022 19:00 PRESENCIAL

CIENCIAS CONTABLES 5º 10º Noche CONSOLIDACION DE ESTADOS CONTABLES ALBERTO ROJAS 22/6/2022 29/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ADM. DE EMPRESAS 5º 10º Noche ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION OSCAR MORINIGO 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 8º Mañana DIRECCION COMERCIAL GLORIA GOMEZ 24/6/2022 1/7/2022 08:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 4º 8º Noche DIRECCION COMERCIAL GLORIA GOMEZ 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

MERCADOTECNIA 5º 10º Noche E-BUSINESS KAREN BENITEZ 24/6/2022 1/7/2022 19:00 PRESENCIAL

ING. COMERCIAL 5º 10º Noche INGENIERIA FINANCIERA EVA CANO 20/6/2022 27/6/2022 19:00 PRESENCIAL

ING. COMERCIAL 5º 10º Noche TALLER DE TECNICA DE NEGOCIACION NILDA TORRES 21/6/2022 28/6/2022 19:00 PRESENCIAL

Página 9 de 9


